[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.06.2018 № 0220
О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 01.10.2015 № 262 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости»
На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р (в части показателей 1.4, 1.5 целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков  и объектов недвижимого имущества»)
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в Административный регламент «Присвоение адреса объектам недвижимости» утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 01.10.2015 № 262 следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 п. 2.4. изложить в следующей редакции: «муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 12-ти дней с момента обращения заявителя»;
1.2. Подпункт 3 п. 3.3.1. изложить в следующей редакции: «продолжительность административной процедуры не более 1-го дня»;
1.3. Подпункт 3 п. 3.3.2. изложить в следующей редакции: «продолжительность административной процедуры не более 9-ти дней»;
1.4. Подпункт 3 п. 3.3.3.  изложить в следующей редакции: «продолжительность административной процедуры не более 2 дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                        В.Б. Титов

Рег. № 0220 от 04.06.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 01.06.2018 16:26:25, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]